
UCHWAŁA NR XXXIV/254/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
w Karnkowie w Przedszkole Samorządowe w Karnkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)) oraz  art. 89 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 592)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXXIII/243/18 Rady Gminy Lipno  z dnia 6 lutego 2018 roku w sprawie przekształcenia 
Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Karnkowie w Przedszkole Samorządowe w Karnkowie, § 
1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Z dniem 01 września 2018 roku Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Karnkowie 
przekształca się w Przedszkole Samorządowe w Karnkowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232, Dz.U. z 2018r. poz. 130
2) Zniany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 949, poz. 2203

Id: 5A994B4A-DF7D-4432-9656-B3C86F0E971A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 6 lutego 2018 roku Rada Gminy Lipno podjęła uchwałę Nr
XXXIV/254/18 w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole
Podstawowej w Karnkowie w Przedszkole Samorządowe w Karnkowie. Projekt
niniejszej uchwały wprowadza zmianę w/w uchwały w stosunku do terminu
przekształcenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Karnkowie z 1
kwietnia 2018 r. na 1 września 2018 roku. Zmiana terminu przekształcenia punktu
przedszkolnego w przedszkole spowodowana jest opóźnieniem w uzyskaniu
pozwolenia na użytkowanie budynku w którym po remoncie ma funkcjonować
Przedszkole Samorządowe w Karnkowie.

Id: 5A994B4A-DF7D-4432-9656-B3C86F0E971A. Podpisany Strona 1




